各 種 届 出 事 項 変 更 届

学生生活支援部長　殿
	団体名：

	学籍番号：

	申請者名：

下記の通り変更が生じましたのでお届けします。

記

◇役職者・役職名・担当の変更
変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後

	役職名
	氏　　名
	学籍番号
	連絡先

	役職名
	氏　　名
	学籍番号
	連絡先

◇構成人数の変更（入部・退部による）・連絡先の変更または新規
	入部・退部・連絡先変更or新規
	学籍番号
	氏名
	住所・連絡先 変更or新規

	 FORMCHECKBOX
入部・ FORMCHECKBOX
退部・ FORMCHECKBOX
連絡先

	 FORMCHECKBOX
入部・ FORMCHECKBOX
退部・ FORMCHECKBOX
連絡先

	 FORMCHECKBOX
入部・ FORMCHECKBOX
退部・ FORMCHECKBOX
連絡先

	 FORMCHECKBOX
入部・ FORMCHECKBOX
退部・ FORMCHECKBOX
連絡先

	 FORMCHECKBOX
入部・ FORMCHECKBOX
退部・ FORMCHECKBOX
連絡先

※変更対象となる構成人数が多い場合は、基本援助金申請時に使用した「団体名簿一覧（公認・順公認課外活動団体）」やサークル継続・新規登録時に使用した「団体名簿一覧（公認サークル）」を使用して作成し、添付してください。

◇その他の変更点

以上